

Dłutów, dnia 01.02.2019 r.

Zamawiający:

Gmina Dłutów
ul. Pabianicka 25
95-081 Dłutów
tel.: (44) 634-05-21
fax.: (44) 634-01-50
e-mail: dlutow@dlutow.pl

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

IZP.271.2.2019

Dotyczy: Postępowania IZP.271.2.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Kompleksowa termomodernizacja energetyczna kompleksu budynków użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa, Gimnazjum i Sala Sportowo-Widowiskowa w Dłutowie”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986. z późn. zm.), przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy jeśli będzie konieczność zwiększenia ilości punktów świetlnych w celu dostosowania do obecnych wymagań zamawiający dopuszcza kablowanie do nowych punktów w korytkach czy należy wykonać bruzdowanie?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się zwiększenia ilości punktów świetlnych.

Pytanie 2:

Czy w modernizowanym obiekcie występuje instalacja oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego? Czy należy przewidzieć rozbudowę istniejącej instalacji oświetlenia podstawowego o instalację oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się rozbudowy instalacji oświetlenia.

Pytanie 3:

Czy pokrycie dachu ma być wykonane w systemie NRO.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

W opisie do projektu w pkt 2.1.1. jest: grubość wełny na dachu 20 cm, a na przekroju rys. 3 15cm. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Grubość wełny na dachu winna wynosić 20cm - taką warstwę należy uwzględnić w ofercie

Pytanie 5:

W opisie technicznym pkt 3.1. jest: „Zamontować wzdłuż dłuższej krawędzi dachu łąty drewniane 20x7 cm na kołki rozporowe M10 w rozstawie co 100cm. Na przekroju rys. 3 łąty 15x7 cm. Prosimy o wyjaśnienie, poza tym montowanie łąt na krawędzi dachu jest bardzo problematyczne, wręcz niewykonalne.

Odpowiedź:

Należy zamontować łątę 20x7cm. Mocowanie wykonać przy użyciu kątowników metalowych zabezpieczonych antykorozyjnie wkrętami w rozstawie max 100 cm.

Pytanie 6:

W kosztorysie poz. 18 roboty budowlane jest przebicie otworów szt. 2 z tej pozycji można wycenić przebicie otworów o powierzchni do 0,05 m².

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić wykonanie otworów jak w projekcie.

Pytanie 7:

W pozycji 15 kosztorysu roboty budowlane jest błędny obmiar skoro dach podniesiemy o 15 lub 20 cm.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić zwiększenie obmiaru o 16,2m².

Pytanie 8:

Prosimy o podanie informacji kto ponosi koszty wywiezienia i składowania na odpowiednim składowisku zdemontowanych elementów

Odpowiedź:

Koszty usunięcia gruzu, odpadów oraz utylizacji ponosi Wykonawca robót - poz. 7, 8, 9 przedmiaru robót branży budowlanej.

Pytanie 9:

W związku z tym, że roboty prowadzone będą na budynkach, które są użytkowane, czy Zamawiający zapewni dostęp do pomieszczeń w taki sposób, aby można było zachować ciągłość prac danego zakresu robót bez konieczności ich przerywania?

Odpowiedź:

Szkoła w trakcie prowadzenia robót ma działać, poza tym w zaplanowanym okresie prac są okresy w których szkoła nie prowadzi zajęć. W związku z powyższym Wykonawca ma tak zaplanować prace, by część najbardziej uciążliwych dla funkcjonowania szkoły prac wykonywana była właśnie w tym

okresie. Wykonawca zobowiązany jest do uzgadniania organizacji robót z Dyrektorem Szkoły, Inspektorem Nadzoru i Zamawiającym.

Pytanie 10:

Jaki jest zakres robót budowlanych, co za tym idzie jaki jest standard wykonania tych robót i co w przypadku, gdy dostępne materiały zastosowane u użytkownika nie są już dostępne w sprzedaży (płytki, terakota itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania robót budowlanych w zakresie ponadstandardowym. W przypadku braku dostępności materiałów, w trakcie realizacji robót zastosowanie materiałów zamiennych zostanie uzgodnione pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą po wcześniejszym zaakceptowaniu przez projektanta.

Zamawiający informuje, że opublikował odpowiedzi dotyczące branży budowlanej i elektrycznej, natomiast w pozostałym zakresie (branża sanitarna) odpowiedzi będą opublikowane najpóźniej do dnia 7 lutego 2019 r.

WÓJT GMINY DŁUTÓW



mgr inż. Grażyna Maślanka-Olczyk